关于推报第二届云南省“百名大学生

自强之星”人选申报公示
全校师生：

根据共青团云南省委《关于寻访第二届云南省“百名大学生自强之星”》

的通知要求，校团委在收到通知后全校下发了相关通知要求，截止 4 月 9 日，

共收到各学院上报材料 17 份。通过材料审核，对相关材料的内容和完整度

进行推选。现将申报人选情况公示如下：

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 事迹简介

1 范亚飞 男 共青团员 化学工程学院 研究生 2018 级

以第一作者和共同第

一作者发表一区Top期

刊 SCI 论文三篇，累计

影响因子达 27；第十届

梁希优秀学子奖；2021

年全国林科十佳毕业

生优秀毕业生

2 蒋凯文 男 群众 林学院 林学2017级 2班

“豆科小王子”发表学

术论文 9篇，其中以第

一作者身份发表论文 4

篇，包括CSI论文2篇；

承担《华东植物志》豆

科的编研工作等。

3 王 淼 女
中共预备党

员
外国语学院

汉语国际教育

2018 级

国家奖学金、省三好、

校三好（两次）等学校

内的奖项诸多，积极参

加志愿活动在生活中，

在校内担任云南诗书

画研究院常务副主任

和书法协会部长，在校

外积极参与疫情防控

和“三下乡”社会实践。

公示时间为：2021 年 4 月 12 日—4 月 15 日。

如对推报人选有异议，请向校团委办公室反映，举报电话：

0871-63864155。

特此公示。

校团委

2021 年 4 月 12 日